Муниципальное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная
школа № 5

Приказ
02.09.2024 №  01-02/127-55
г. Рыбинск

О поручении выполнения
дополнительной работы

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа
город Рыбинск от 10.03.2020 года № 605 «Об оплате труда работников
образовательных учреждений городского округа город Рыбинск Ярославской
области», на основании Положения об оплате труда и материальном
стимулировании работников муниципального общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 5, утвержденного
приказом директора СОШ № 5 от 31.08.2020 года № 01-01/121-02 и целью с
работы с молодыми специалистами в 2024-2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2024 года в 2024 -  2025 учебном году наставниками
за молодыми специалистами:
- Савельева Олега Андреевича, учителя физической культуры - Золотову
Татьяну Александровну, учителя физической культуры.
- Левашовой Анастасии Андреевны, социального педагога -  Хотько Наталью
Александровну, учителя русского языка и литературы.
- Ковалевой Дарьи Сергеевны, учителя начальных классов - Осипову Наталью
Михайловну, заместителя директора по УВР.
- Федосеевой Алины Александровны, учителей начальных классов -  Осипову
Наталью Михайловну, заместителя директора по УВР.
- Вихровой Анастасии Игоревны, учителя русского языка и литературы -
Савину Наталью Владимировну, заместителя директора по УВР.
- Кострова Давида Ризвановича, учителя истории и обществознания -
Шибаеву Марину Константиновну, учителя истории и обществознания.
- Кустовой Ульяны Алексеевны, социального педагога -  Голеухину Екатерину
Михайловну, заместителя директора по ВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Золотарева